

FIX AUTO PTE LTD

5 SOON LEE STREET # 01-61 (PIONEER POINT) SINGAPORE 627607

HUNGEE WAI YUEN
5 Soon Lee Street
01-61 (Pioneer Point)
Singapore 417800

15th MAY 2023

W AU228V4K 1021736

Accident date: 05th MAY 2023

Estimated repair cost for vehicle no: SMJ6509D AUDI A3 SEDAN 1.0 TFSI '2019'

S/n	Qty	Items	U/price	Amount	
1	1	boot lid <i>Dented</i>		\$2,850.00	✓ 2610.
2	1	Rear Boot Lid emble logo <i>3 pr</i>		\$105.00	✓
3	1	Rear boot lid A3 logo		\$65.00	✓
4	1	Rear Boot Lid Number Plate		\$105.00	x
5	2	Rear Boot Lid Number Plate lamp <i>3 pr</i>	\$85.00	\$170.00	x
6	2	Rear tail lamp <i>(Bootlid) R/L at</i>	\$895.00	\$1,790.00	895.
7	1	Rear Bumper <i>Deformed</i>		<u>\$2,655.00</u>	2317.
8	2	rear bumper side retainer <i>new</i>	\$185.00	\$370.00	x
9	4	Rear Bumper reverse sensor <i>2 pieces damaged</i>	\$200.00	\$800.00	400.
10	1	Rear Bumper lower trunk diffuser <i>At.</i>		\$512.00	355
11	1	Rear Bumper reinforcement <i>Dented.</i>		\$885.00	✓
12	1	rear bumper towing cover <i>new</i>		\$125.00	✓
13	2	Rear Bumper Side Reflector <i>new</i>	\$155.00	\$310.00	✓
14	8	Rear bumper clips <i>new</i>	\$6.50	\$52.00	✓
15	1	Rear Bumper bracket <i>new</i>	\$195.00	\$390.00	210.
16	1	Rear end panel <i>new</i>		\$1,050.00	x
17	1	Rear End Panel Top Garnish <i>new</i>		\$285.00	✓

Subtotal :- \$12,519.00

Labour charges

To remove & re-fix reverse sensor

\$120.00 50.

To remove & re-fix cushion

1360 \$120.00 40

To remove & re-fix rear exhaust

\$0.00 x.

To Check Wiring System

\$80.00 30

Tuff Kote

\$120.00 40.

Panel beating

\$800.00 600

Spray painting

\$800.00 600.

Subtotal :- \$2,040.00

Total:- \$14,559.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

total: 8721.10

L/S: 6.9K. ✓
05 Days.